
50. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA VENKOVSKÝCH DIVADELNÍCH SOUBORŮ VYSOKÉ NAD JIZEROU

KRAKONOŠŮV 
  DIVADELNÍ 
 PODZIM

11. – 19. 10. 2019

Záštitu převzali:

Jaroslav Zeman, senátor
Martin Půta, hejtman Libereckého kraje

Partner akce:
INFORMAČNÍ STŘEDISKO

Městská knihovna 
512 11 Vysoké nad Jizerou
Tel.: 481 540 278, 778 884 217
www.kdpvysoke.cz | is@kdpvysoke.cz

PÁTEK 11.10. | 20.00 hod.
DS Krakonoš, Vysoké nad Jizerou

REPUBLIKU 
ZA KONĚ A FOTBAL

Petr Pýcha

Hra pravdivější, než se může zdát. Nebýt 
vysockého pokladu, tak by nevznikla samostatná 
Československá republika.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

SOBOTA 12.10. | 17.00 a 20.00 hod.
Ořechovské divadlo, Ořechov u Brna

NAŠI VAŠI FURIANTI
Ladislav Stroupežnický

Úprava Stroupežnického veselohry o tom, jak to 
u vás i u nás doma vypadá a o čem všem jsme 
schopni se pohádat.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

NEDĚLE 13.10. | 17.00 hod.
Beseda s osobností

TOMÁŠ TÖPFER
Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

NEDĚLE 13.10. | 20.00 hod.
Rádobydivadlo, Klapý

U KOČIČÍ BAŽINY
Marina Carr

Irské drama postavené na půdorysu antického mýtu 
o Médeině pomstě.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

NEDĚLE 13.10. | 22.00 hod.
Broukovcovo divadlo, Česká Kamenice

DO KALHOT!
Jaroslav Střelka

Monodrama, které popisuje tři generace jedné 
rodiny a právě kalhoty jsou zde katalyzátorem dění.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 50,- Kč

PONDĚLÍ 14. 10. | 17.00 a 20.00 hod.
DS bratří Mrštíků, Boleradice

POČESTNÉ PANÍ ANEB 
MISTR OSTRÉHO MEČE

Karel Rudolf Krpata, Karel Steklý

Historická komedie na motivy Počestných paní 
pardubických. Humornou formou staví na pomyslný 
pranýř sobectví, falešnou morálku, pletichy 
a pokrytectví.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

ÚTERÝ 15.10. | 8.30 a 10.15 hod.
Divadlo Kapsa, Andělská Hora

O BUDULÍNKOVI
Josef Věromír Pleva, Vlasta Fischer

Někdo neposlouchá a někdo zase neslyší. 
téma poslouchání se v pohádce netýká jenom 
neposlušného Budulínka, ale také babičky 
a dědečka, kteří naopak slyší velmi špatně.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 50,- Kč

ÚTERÝ 15.10. | 17.00 a 20.00 hod.
DS Zdobničan, Vamberk

LÉTAJÍCÍ SNOUBENKY
Marc Camoletti

Francouzská komedie o tom, jak může bouře nad 
Atlantikem zkomplikovat život muži, který se schází 
se svými blízkými podle letových řádů.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

STŘEDA 16.10. | 9.00 a 20.00 hod.
DS Havlíček, Zákupy

VÍME, JAK JE DŮLEŽITÉ 
MÍTI FILIPA

Oscar Wilde

Konverzační komedie plná břitkého humoru o lásce 
a námluvách ve vyšší anglické společnosti.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

ČTVRTEK 17.10. | 17.00 hod.
ZUŠ Jablonec nad Jizerou

DÍVČÍ PĚVECKÝ SBOR 
MLÁDÍ – KONCERT

Kostel sv. Kateřiny | Vstupné 50,- Kč

ČTVRTEK 17.10. | 20.00 hod.
Dobřichovická divadelní společnost, Dobřichovice

JE ÚCHVATNÁ
Peter Quilter

Hlavní postavou příběhu, jež se skutečně stal, je 
Florence Foster Jenkinsová, která je přesvědčena, 
že je obdařena pěveckým talentem. Její hlas je 
výjimečný - výjimečně příšerný.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

PÁTEK 18.10. | 17.00 a 20.00 hod.
MKD, Kouřim

ZLOČIN NA LIPNICI ANEB 
DRACULA JE ZPĚT

Martin Drahovzal, Bram Stoker

Kousavá crazy komedie lehce parodující 
teenagerské horory. Parta mladých divadelníků 
vyrazí na hrad, aby natočila film o Draculovi. Ale 
realita onoho pochmurného víkendu bude zubatě 
jiná.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

SOBOTA 19.10. | 15.00 hod.
BUFO, Praha

BUFO
Bufo, jehož název v sobě skrývá zkratky slov 
budoucnost folklóru, patří k nejoriginálnějším 
neprofesionálním tanečním souborům v tuzemsku. 
Oni sami ještě nevědí, co k nám do Vysokého 
přivezou, ale určitě to bude stát za to.

Divadlo Krakonoš | Vstupné 100,- / 120,- Kč

HOST PŘEHLÍDKY

HOST PŘEHLÍDKY

HOST PŘEHLÍDKY

HOST PŘEHLÍDKY

HOST PŘEHLÍDKY

VÍTÁNÍ DIVADELNÍCH 
SOUBORŮ

od 11. do 18. října, 
vždy v 15.00

HODNOTÍCÍ 
SEMINÁŘE

denně v 9.30,
malý sál divadla

SETKÁNÍ 
SE SOUBOREM

denně po představení
v Bowling baru

VÝSTAVY

50 let divadelní přehlídky v muzeu 
EMBA Paseky v divadle Krakonoš 

Nositelé odznaku J. K. Tyla na MěÚ

HOST PŘEHLÍDKY


